Протокол № 4
заседания  Общественного  Совета
Администрации Трегубовского  сельского  поселения

от   16.12.2024г.                                                                           д.Трегубово

Председательствовал
Председатель Общественного совета                                     Е.В. Полозова

Присутствовали:
члены Общественного совета               Маслова И.Л., Петрова М.А.,
                                                                     Кондратьева С.В., Севостьянова В.Е.

Приглашенные:
     Глава Трегубовского  сельского  поселения      С.Б. Алексеев ,
[bookmark: _GoBack]     главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения Кузьмичева И.А.

1. О рассмотрении проекта бюджета Трегубовского  сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. Докладчик И.А. Кузьмичёва

____________________________________________________________________________________________
(Кондратьева С.В., Севостьянова В.Е. )

Решили:
1.  Одобрить проект решения «О рассмотрении проекта бюджета Трегубовского  сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». Направить проект на рассмотрение Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения и дальнейшее оформление в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными нормативными правовыми актами.
Голосовали:
Голосование: «ЗА» - 5 (единогласно).

Председатель
Общественного совета                                  Е.В. Полозова